
 

 

Nabídka reklamních prostorů www.tatry.cz 

 
• Nabízíme jasně profilovanou reklamu, cílenou na zájemce o aktivity a ubytování v Tatrách i opakované ná-

vštěvníky této části Slovenska a Polska. 

• Počet zobrazení stránek dosahuje 800 tis. za rok, počet návštěv 350 tis. ročně (měřeno Google Analytics). 
 

 

ZÁKLADNÍ CENÍK: 

 

Reklamní prostor 

(typ banneru) 

 

 

CPT  ** 

Cena za 

měsíc 

(I, II, III,  

IV, V, X) 

48 tis. 

zobrazení * 

Cena za 

měsíc 

(VI, IX) 

 

75 tis. 

zobrazení * 

Cena za 

měsíc 

(VII, VIII) 

 

140 tis. 

zobrazení * 

Cena za 

měsíc 

(XI, XII) 

 

36 tis. 

zobrazení * 

HLAVIČKA 
468 x 60 px 

 

30,- CZK 

(1,25 EUR) 

1440,- Kč 

(60 EUR) 

2250,- Kč 

(94 EUR) 

4200,- Kč 

(175 EUR) 

1080,- Kč 

(45 EUR) 

SKYSCRAPER 
160 x 600 px 

 

30,- CZK 

(1,25 EUR) 

1440,- Kč 

(60 EUR) 

2250,- Kč 

(94 EUR) 

4200,- Kč 

(175 EUR) 

1080,- Kč 

(45 EUR) 

LEADERBOARD 
728 x 90 px 

 

20,- CZK 

(0,84 EUR) 

900,- Kč 

(38 EUR) 

 

45 tis. 

zobrazení 

1440,- Kč 

(60 EUR) 

 

72 tis. 

zobrazení 

2720,- Kč 

(114 EUR) 

 

136 tis. 

zobrazení 

660,- Kč 

(28 EUR) 

 

33 tis. 

zobrazení 

SIDEBAR 
300 x 250 px až 
300 x 600 px 
 

25,- CZK 

(0,84 EUR) 

1125,- Kč 

(47 EUR) 

 

45 tis. 

zobrazení 

1800,- Kč 

(75 EUR) 

 

72 tis. 

zobrazení 

3400,- Kč 

(142 EUR) 

 

136 tis. 

zobrazení 

825,- Kč 

(35 EUR) 

 

33 tis. 

zobrazení 

 

 * počet zhlédnutí neplatí pro LEADERBOARD a SIDEBAR, kde je nižší, protože tyto bannery nejsou umístěny na     
    úvodní stránce www.tatry.cz (viz informace o zobrazení uvedená u ceny) 
 

** cena za 1000 zobrazení 

 
 

Ceník platí od dubna 2018.  
 

 
 

 
 

http://www.tatry.cz/


 

ÚVODNÍ STRÁNKA:      PODSTRÁNKA: 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Umístění reklamních ploch (červeně zabarvené oblasti níže): 

HLAVIČKA (468 x 60 px)    na každé stránce v hlavičce 
 
SKYSCRAPER (160 x 600 px) na každé stránce vpravo nebo vlevo nahoře vedle stránky 

 
  (možnost objednat současně banner vpravo i vlevo pro zvýraznění 

kampaně – cena dohodou) 
 
 
LEADERBOARD (728 x 90 px)   na každé podstránce pod textem  
SIDEBAR (300 x 250 px až 300 x 600 px) na každé podstránce v pravém sloupci 
 

LEADERBOARD (970 x 90 px)   dlouhodobě rezervován, momentálně není nabízen  
 

 

 

 

 

Partnerství webu (v patičce na každé stránce): 

V případě zájmu zpracujeme nabídku na umístění loga do patičky mezi partnery www.tatry.cz.  


